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Dansk Amatørfiskerforening-Rørvig  
www.holdsport.net/klub/rorvig-fiskeklub/sider/velkommen  
Følg os på Facebook under Rørvig Fiskeklub 

 
Referat fra Generalforsamlingen søndag den 2. februar 2025 
 
Dagsorden: 

 

1) Valg af dirigent og referent  
  2)  Bestyrelsens beretning for det forløbne år  

  3)  Forelæggelse af revideret regnskab for det forløbne år til godkendelse  

  4)  Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til                                                  
godkendelse  

  5)  Fastsættelse af kontingent  
  6)  Behandling af indkomne forslag  

  7)  Vores vedtægter  

  8)  Valg af formand (i lige år)  

  9)  Valg af kasserer (i ulige år)  

10)  Valg af sekretær (i ulige år)  

11)  Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer (i lige år) Søren og Torben har valgt at stoppe som 
bestyrelsesmedlemmer  

12)  Valg af to suppleanter til bestyrelsen (hvert år)  

13)  Valg af revisor og revisorsuppleant (hvert år)  

14)  Eventuelt  

 
Ad 1)  

Søren Riiskjær valgt til dirigent, der konstaterede at generalforsamlingen var indkaldt med lovligt 
varsel.  

Pia Jacobsen valgt til referent. 

 

Ad 2)  

Bestyrelsens beretning ved Formand Gert Jensen – se vedhæftet. 

Der var ingen bemærkninger til bestyrelsens beretning, som derefter blev taget til efterretning. 
 

Ad 3)  

Det reviderede regnskab for 2024 blev forelagt af kasserer Morten Jacobsen.  

Årets resultat viste sig at være ret godt ramt, da den indkomne kontingent og de årlige udgifter i 
løbet af året stort set gik lige op.  

Dog har der i det forløbne år har været en del uforudsete udgifter til vedligehold på klubbåden.  
 

Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger. Regnskab og budget for 2025 er udsendt tidligere i 
starten af januar måned 2025. 

 

Ad 4) 
Kasserer Morten Jacobsen forelagde bestyrelsens budget for 2025.  

Det ser ganske fornuftigt ud, dog vil lejen af klubbåden blive sat op til kr. 200,- pr. dag/gang. 

 

Ad 5) 

Kontingent anbefales at stige med kr. 25,- for både støtte og aktivt medlemskab.  

https://www.facebook.com/groups/1682736598682167/
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Stigningen blev enstemmigt vedtaget efter en lille forklaring på forskellen mellem støtte og aktivt 
medlemskab, denne forklaring kan læses sammen med årets kontingent opkrævning der er sendt til 
alle den 2.2.2025.  

 

Ad 6) 

Der var ingen indkomne forslag.  

 

Ad 7) 
Søren Lund fortalte om at de gældende vedtægter trængte til en revidering. 

Der blev dannet en lille ”Søren gruppe” (Søren L. Søren R & Søren H.) til denne opgave, udkastet til 
de nye vedtægter blev sendt ud sammen med indkaldelsen til Generalforsamlingen. Den største 
forskel er at alle medlemmer fremover kan stemme til lokale afstemninger, hvor det hidtil kun har 
været de aktive medlemmer. 

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 

Ad 8) 

Valg af formand (i lige år):  

 

Ad 9) 

Valg af Kasserer (i ulige år): 

Kasserer Morten Jacobsen genopstiller, og blev genvalgt. 

 

Ad 10) 

Valg af sekretær (i ulige år): 

Torben Gandrup stopper efter mange år, efter specielt et stort arbejde med at holde klubbåden 
”kørende”, ny titel vil være: Æresmedlem.  

Fremover vil betegnelsen ”Sekretær” droppes og erstattes af bestyrelsesmedlem.  

 

Ad 11) 

Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer (i lige år): 

Søren Hougaard stopper efter mange år, hvor specielt skal nævnes at Søren havde ydet en stor 
indsats for at skaffe midler til vores klubhus, Søren H. vil ligeledes fremover bære titlen: 
Æresmedlem.  

 

Søren Lund, blev valgt i stedet for Søren H. og går fra at være suppleant til bestyrelsesmedlem. 

Henrik Sørensen indtræder i stedet for Torben Gandrup. 

 

Ad 12) 

Valg af to suppleanter til bestyrelsen (hvert år): 

Dennis Aagesen valgt. 

Ulla Ramvold genvalgt.  

 
Ad 13) 
Valg af revisor og revisorsuppleant (hvert år): 
 
Hanne Munk genvalgt til revisor. 
Ossein Bertelsen genvalgt til revisorsuppleant. 
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Ad 14) 

Eventuelt: 

 

Formanden takkede de afgående bestyrelsesmedlemmer og overrakte vin til de afgående 
bestyrelsesmedlemmer.  

 

Søren Lund: 

Orienterede om status for formidlingscentret, og fortalte at der er planer for at overdrage projektet til 
Geopark Odsherred, mod at gruppen (Morten Jacobsen, Søren Riiskjær og Søren Lund) fortsætter i 
samarbejdet. 

 

Fiskeklubben har adkomst over et areal ved havnen, som oprindeligt er planlagt til placering af 
formidlingscentret, men hvis arbejdet med formidlingscentret stopper skal vi nytænke muligheder for 
anvendelse af dette areal. Havnen kan måske få mulighed for at bruge pladsen midlertidigt til 
udlejning til Autocampere mod betaling, så kommunen får lidt i kommunekassen – det bliver 
undersøgt pt. 

Kommunen er påholdende i forhold til økonomisk medvirken til formidlingscentret, formentlig pga. 
andre mere presserende udfordringer i 2024, dog håber gruppen stadig på interesse. 

Men pludselig havde Verdensnaturfonden hørt om projektet og vist interesse, hvorfra vi dog stadig 
afventer respons fra Geopark.  

 

Morten Jacobsen: 

Fortalte fra møderne i brugerrådet, at bl.a. kommunens projekt med at udbygge og istandsætte 
havnen, blev dyrere end forventet og en flydebro derfor droppet, men efterlyste også ideer til 
nytænkning over hele havneområdet. 

Næste uge handler mødet i brugerrådet om at informere om evt. ny havnestruktur for havnen; 
privat, andel eller kommunal ejet?? 

 
Bjarne Fink Madsen: 

Fortalte lidt om ungdomsarbejdet, hvor kommunen har tildelt Rørvig-Nakke Bylaug ret til at anvende 
Fælleshaven i 10 år, derfor er der planlagt møde den 4. februar i fiskeklubbens lokaler hvor alle 
unge er inviteret til et dialogmøde om hvad de unge kunne tænke sig af faciliteter i fælleshaven. 

Planen ar en opdeling af haven, så både børn, unge og lidt ældre får glæde af arealet. 

Der kommer fx en stor cirkusvogn fra Køge, der er tænkt plads til både scene og petanque, samt 
karrusel og rutsje- bane mv til børnene. 

Omkring et spørgsmål om eventuelt at undgå hærværk, var svaret at måske hundeluftere og andre 
kunne holde lidt opsyn, samt et håb om at de unge vil tage ejerskab over området. 

 

Dette var ordene, formanden takkede Gunnar og Benny for deres indsats med 
hjemmesiden med en lille vingave, hvorefter dirigenten takkede for god ro og orden.  
 


